

전자금융 서비스 이용약관 (구 하나은행) 개정 대비표

1. 개정시행일: 2015.10.28

2. 주요 개정내용

개정 전	개정 후	비고
<p>&lt;부칙&gt;</p> <p>제 1 조 ( 시행일 )</p> <p style="padding-left: 20px;">이 약관은 2015년 4월 13일부터 시행한다.</p> <p>제 2 조 ( 경과조치 )</p> <p>① 이 약관 개정 전 보안 2 등급 고객의 경우 개정 전 자금이체한도를 사용할 수 있다.</p> <p>② 제 1 항에도 불구하고 개정 전 보안 2 등급 고객이 아래 대상거래를 한 때에는 자동적으로 개정 된 보안 2 등급 자금이체 한도로 변경된다.</p> <p>- 대상거래 : 전자금융재신규, 이체한도변경 및 제신고(비밀번호 변경 등), 출금계좌 추가등록, 보안카드 재발급</p>	<p>&lt;부칙&gt;</p> <p style="color: red;">(삭 제)</p>	<p>개정 전 보안 2등급 고객의 경과조치종료에 따른 부칙 삭제</p>

3. 기존 가입고객에 대한 개정약관 적용여부: 적용